

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:

### **Dostawa opału- pellet dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1.**

Czy możliwa jest dostawa pelletu samochodem typu plandeka w ilości łącznie 48 ton: jednorazowa dostawa w ilości 24,15 tony ( 23 palety x 1,05 tony) – rozładunek pelletu z samochodu zapewnia kupujący?

#### **Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ rozładunek zapewnia Oferent.

#### **Pytanie nr 2.**

Czy realizacja dostaw w dwóch etapach może nastąpić w terminach:

I – 24,15 tony w terminie do 5 dni od podpisania umowy

II – 24,15 tony w terminie do 30 kwietnia 2023r.

#### **Odpowiedź:**

Dostawa obejmuje dwie partie po 24 tony (całkowita ilość 48 ton). Pierwsza partia w terminie do 5 dni od podpisania umowy, druga partia w terminie do 30 czerwca 2023 r.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.**